2

[image: image1.png]

ДУМА

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

02.10. 2019                                  г. Уссурийск                                      № 44-НПА
О внесении изменений в решение Думы Уссурийского городского округа от 25 октября 2005 года № 318 "О Положении о муниципальной пожарной охране Уссурийского городского округа"
В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 1994 года
№ 69-ФЗ "О пожарной безопасности", от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 22 июля 2008 года № 123-ФЗ "Технический регламент о требованиях пожарной безопасности", Постановлением Правительства Российской Федерации от 25 апреля 2012 года № 390 "О противопожарном режиме", Законом Приморского края от 13 июля 1998 года № 14-КЗ
"О пожарной безопасности в Приморском крае", Уставом Уссурийского городского округа, Дума Уссурийского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести  в решение Думы Уссурийского городского округа от
25 октября 2005 года № 318 "О Положении о муниципальной пожарной охране Уссурийского городского округа" следующие изменения:

1) в статье 3 Положения:
а) в абзацах втором, седьмом подпункта 3.1.1. пункта 3.1 слово "администрации" исключить;
б) в абзаце третьем подпункта 3.1.2. пункта 3.1 слова "главой администрации" заменить словом "администрацией";
2) в статье 4 Положения:
а) в пункте 1 слова "глава администрации" в соответствующем падеже заменить словом "администрация" в соответствующем падеже.
б) в пункте 2 слова "главы администрации" заменить словом "администрации";
3) в подпункте 1.3. пункта 1 и в подпункте 2.1. пункта 2 статьи 6 Положения слова "главе администрации" заменить словами
"в администрацию";
4) в статье 7 Положения:
а) в подпункте 2.3. пункта 2 слова "главой администрации" заменить словом "администрацией";
б) в пункте 3 слово "главе" исключить;
5) в пунктах 3, 4 статьи 10 слово "главой" исключить;

6) в пункте 12.1. статьи 12 слова "в лице главы администрации Уссурийского городского округа" исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в источнике для официального опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель Думы

Уссурийского городского округа
_________________А.Н. Черныш

	Врио главы

Уссурийского городского округа
____________________Е.Е.Корж